Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Postilla super epistolas Pauli - Cod. Lichtenthal 63

Nicolaus <de Lyra>

Ulm, [1465]

I,II Korinther

[urn:nbn:de:bsz:31-35480](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-35480)

Corinthii sunt achaia et hii sunt
ab appto audierunt vni veritatis. et sub
uersi sunt metapharice astis apostol.
quidam a philosophie verbosa eloquentia. alij ad sectam
legis iudaice ducti. hos reuocat apptg ad vni euange
licam sapienciam scilicet eis ab epheso pthymotheu discipulu suu

Paulus vocatus apostolus ihu xpi pvali
tate dei et sostenes frater. eam dei qe
corinthi sanctificatis tpe ihu vocatis scitis. ad
oibz qui invocant no dni nri ihu xpi. tot
loco ipoz et nro. **D**raug vob et pap adeo pre
nro. et dno nro ihu xpo. **G**racias ago deo meo
sep p vob. qz gratia dei qe vob qe vob tpe ihu qz
toto diuites facti estis illo qe tot vob et totis san
cte testimoniu xpi qfirmatu e i vob. ita vt nihil vob
desit ulla gra expectantibz reuelacois dni nri ihu xpi
Qui et confirmabit vos. vsqz ad fine sui amie iudie ad
uentu dni nri ihu xpi. **F**idelis deo pque vocati estis

societate filij eius domini nostri ihesu christi. **D**esero autem
 vos fratres patris domini nostri ihesu christi. ut id ipsum dicatis oēs
 . et nō sint in vobis scismata. **S**itis autem perfecti in eō
 sensu et in eadē sententiā. **S**ignificatū ē enim in dō vobis
 fratres mei ab hīs qui sunt dōces. quia gentiores sunt iterum
 vos. **H**oc autem dico. quod unusquisque vestrum dicat. eo quod
 sit pauli. ego autem apollo. ego vero cephē. ego autem
 christi. **D**ivisus ē christus. nūquid paulus quasi ego ē
 et vobis. **A**ut in nomine pauli baptizati estis. **E**ra-
 cias ago deo meo quod neminem vestrum baptizavi in crispum
 et ganymē. ne quis dicat in nomine meo baptizati sitis.
Baptizavi autem et stephanē domum. ceterum nescio
 si quis alium vestrum baptizaverim. **N**ō enim misit me quod
 baptizare sed evangelizare. nō in sapientia vobis ut nō evanesceret
 vester christi. **V**erbum enim crucis per vobis quod est stultitia ē
 . hīs autem qui salvi sunt id est vobis virtus dei ē. **S**apientia
 ē enim per dō sapientiarum sapientiarum. et prudentia prudentiarum et
 habeo. **U**bi sapientia. **U**bi scientia. **U**bi quod sitis et hōi seculi

None stultā fecit deo sapiēz hō mudi: Nā quia
 Dei sapiā nō agnouit mūdō p̄ sapiāz sēd. placuit deo
 p̄ stulticiā p̄ diuiciōis saluos facē credētēs. **Q**uonia
 et iudei signa petūt. et greci sapiāz quūt. Nos aut
 p̄ diuiciō p̄ p̄m crucifixū. iudeis quē scūdaliū gētilibz
 aut stulticiā. **I**psis aut vocatis iudeis aut aggtis
 p̄m dei virtutē et dei sapiā. **Q**uia quō stulticiē
 dei sapiēciā ē hōibz. et quō infimū ē dei forciā ē hōibz
Videte em̄ vancōz vāz frates. q̄ nō multi sapiēz
 scdm̄ carnē. nō multi potētes. nō multi nobiles. sed
 q̄ stulta sūt mūdi elegit deo ut confundat sapiētes.
 et infima mūdi elegit deo ut confundat forcia. et in
 nobilia mūdi elegit deo et quē bilia quēptibilia et
 ea q̄ nō sūt ut ea q̄ sūt destruet. ut nō gloriez oīs
 caro respectu ei. **E**x ip̄o aut vos estis t̄p̄o istū
 q̄ factū ē sapiā nob̄ adeo. et iusticiā et sc̄ificat̄ et
 redēptio. ut q̄ ad mō sapiētū ē q̄ gloria i dno gl̄iet
Capitula p̄m̄ hic incipit 2a p̄s ep̄taz pauli ap̄t. incipit sube
 grece p̄cedēti ip̄cedēti em̄ ep̄tā scripserat romus l̄ne **Adm̄**
 duas q̄ p̄o s̄abit aq̄bz et̄is 2o specialibz p̄sonis 2a p̄ m